
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 22/2021 
Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 10 września 2021 r. 
w sprawie stawek wynagradzania za zajęcia dydaktyczne na studiach stacjonarnych  

realizowanych na podstawie umów cywilnoprawnych lub umów zawieranych z osobami 
prowadzącymi działalność gospodarczą 

 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późń.zm.) oraz § 17 pkt. 2 i § 67 statutu 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 

1. Ustala się następujące stawki wynagrodzenia za przepracowaną godzinę dla osób niepozostających  

z Akademią w stosunku pracy za zajęcia realizowane na podstawie umów cywilnoprawnych lub 

umów zawieranych z osobami prowadzącymi działalność gospodarczą: 
 

1) profesor       80,00 zł brutto, 

2) doktor habilitowany     70,00 zł brutto, 

3) doktor       55,00 zł brutto, 

4) magister i tytuł zawodowy równorzędny   50,00 zł brutto. 

 

§ 2. 
 

Za wypromowanie magistra lub licencjata, jeżeli opieka promotorska była w trybie indywidualnym, 

ustala się rozliczenie w wysokości, odpowiednio: 4 godz. lub 3 godz. wg stawek dla poszczególnych 

stopni i tytułów naukowych. 

 
§ 3. 

 

Traci moc zarządzenie nr 10/2017 Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 

18 września 2017 r. w sprawie stawek wynagradzania za zajęcia dydaktyczne na studiach 

stacjonarnych realizowanych na podstawie umów cywilnoprawnych 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 
 
 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

Warszawa, dn. 10 września 2021 r. 


